[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Калининского сельского поселения

третьего созыва
РЕШЕНИЕ   № 164
        от 04.10.2016 г.                                                                 с. Большое Ремонтное
Принято Собранием депутатов
	О структуре и штатной численности Администрации Калининского сельского поселения

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение»,  Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить штатную численность Администрации Калининского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Утвердить структуру Администрации Калининского сельского поселения, согласно приложению №2 .

         3. Утвердить схему структуры Администрации Калининского сельского поселения, согласно приложению №3 .

         4. Признать утратившим силу:

         4.1. Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 28.12.2015  № 135 « Об утверждении структуры  и штатной численности

Администрации Калининского сельского поселения на 2016 год»

         4.2.Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 28.04.2016  № 145 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Калининского сельского поселения от 28.12.2015 г.  № 135».
         5.Настоящее решение  вступает в силу с даты назначения главы Администрации Калининского сельского поселения, назначаемого по контракту.

         6. Настоящее решение  подлежит обнародованию.

         7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Калининского
          сельского поселения                                                      И.И. Сухов

                                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                              к решению  Собрания депутатов

Калининского сельского поселения

                                                                                       от 04.10.2016 № 164
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Администрации Калининского сельского поселении

	№

п/п
	Наименование категории
	Количество

штатных единиц

	1
	Муниципальные служащие
	7,0

	2
	Технический персонал
	1,9

	3
	Младший обслуживающий персонал
	3,5

	ИТОГО
	12,4

                                                                                           Приложение 2

                                                                                              к решению  Собрания депутатов

Калининского сельского поселения

от 04.10.2016 № 164
                                          СТРУКТУРА
Администрации Калининского сельского поселении

Аппарат Администрации Калининского сельского поселения:

1. Глава  Администрации Калининского сельского поселения, назначаемый по  контракту.
2.Сектор экономики и финансов:
      2.1.  начальник сектора экономики и финансов
     2.2. ведущий специалист - главный бухгалтер

     2.3. специалист – экономист

     3. Специалист 1 категории  по правовым и кадровым вопросам

     4. Специалист  1 категории по имущественным и земельным отношениям

     5. Специалист  1 категории  по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС и ПБ
     6. Военно-учетный работник

     7. Инспектор  по вопросам муниципального  земельного контроля, охране

         окружающей среды и административным правонарушениям

     8. Инспектор по ФК и  спорту и  молодежной политики

     9. Младший обслуживающий персонал
                                                                                                                                                                                                        Приложение 3

                                                                                              к решению  Собрания депутатов

Калининского сельского поселения

                                                                                       от 04.10.2016 № 164

Схема структуры Администрации Калининского  сельского поселения

ИТОГО: Муниципальные служащие – 7,0 ед., Инспектор – 1,5 ед., Младший обслуживающий персонал – 3,5 ед., Военно-учетный работник -  0,4 ед.

Глава Калининского сельского поселения ________________________И.И. Сухов

Глава Администрации Калининского сельского поселения назначаемый по контракту

 1ед.

1 ед.

Специалист 1 категории

по правовым и кадровым вопросам

1 ед.

Специалист 1 категории

по имущественным и земельным отношениям

1 ед.

                                               Сектор экономики и финансов

Вопросы формирования, исполнения бюджета, бухгалтерского учёта и отчетности, социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений, торговли, бытового обслуживания, муниципальной статистики.

- начальник сектора экономики и финансов

- ведущий специалист - главный бухгалтер

- специалист – экономист

                                                              3 ед.

                                                                    3 ед.

Инспектор  по вопросам муниципального контроля, охране окружающей среды и административным правонарушениям

1 ед.

Инспектор

по ФК и  спорту и  молодежной политики.

0,5 ед.

Военно-учетный работник,

0,4 ед.

Специалист 1 категории по вопросам по  вопросам ЖКХ,  ГО, ЧС и пожарной безопасности

1 ед.

Обслуживающий персонал:

- водитель – 1 ед.

- уборщик служебных помещений – 0,5 ед.

- сторож – 1,5 ед.

- кочегар – 0,5 ед.